&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: CHEVROLET SPARK

Modelo: 2017
Placas: PEG4039

Sintomas y/o comentarios

# Presup

uesto: 6060

Checar direccién se pone dura, checar suspension delantera y trasera, checar puntos de seguridad OK Nota direccion

hidraulica en observacion ya que sufrié desgaste primario interno
Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de balatas delanteras y servicioa  SI
traseras

Cambio de tornillos estabilizadores, SI
reapretar bases

Cambio del repuesto de la bomba SI
hidraulica (licuadora)

Dos discos rectificados SI

Elementos
Descripcion
Un juego de balatas delanteras (fritec)
Juego de estabilizadores
Kit de repuesto de bomba (licuadora)

Aceite

Importe

$720.00

$348.00

$904.00

$120.00

Importe

$812.00

$696.00

$1,624.00

$232.00

Precio total: $5,456.00
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