



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6060

Cliente

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **CHEVROLET SPARK**

Modelo: **2017**

Placas: **PEG4039**

Síntomas y/o comentarios

Checar dirección se pone dura, checar suspensión delantera y trasera, checar puntos de seguridad OK Nota dirección hidráulica en observación ya que sufrió desgaste primario interno

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y servicio a traseras	SI	\$812.00
Cambio de tornillos estabilizadores, reapretar bases	SI	\$696.00
Cambio del repuesto de la bomba hidráulica (licuadora)	SI	\$1,624.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas delanteras (fritec)	\$720.00
Juego de estabilizadores	\$348.00
Kit de repuesto de bomba (licuadora)	\$904.00
Aceite	\$120.00

Precio total: **\$5,456.00**